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 9,557.11

 9,003.50

 10,515.62

 10,515.62

 10,515.62

 8,875.00

 9,899.00

 8,323.12

 10,828.12

 5,181.70

 3,673.50

 6,122.50

 4,332.50

 6,171.50

 12,297.62

 27,495.50

 8,765.62

 73,547.10

 4,640.62

 6,351.50

 4,927.50

 27,173.60

 28,634.38

 26,234.38

 437.50

 11,565.62

 8,406.25

 23,187.50

 11,450.25

 3,937.50

 5,189.50

 10,922.50

 6,703.12

 6,703.12

 31,840.87

 31,840.35

 10,828.12

 6,703.12

 6,703.12

 7,672.50

 9,187.50

 10,828.12

 11,040.50

 15,468.74

 25,277.24
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06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

03-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

15-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

06-MAR-23

07-MAR-23

16-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

06-MAR-23

07-MAR-23

07-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-08760

0703-1961-01038

0801-1969-02480

0801-1999-02657

0801-1979-03205

0704-1981-01227

1501-1972-01790

1701-1964-00075

0801-1988-18763

0801-1981-06321

0801-1981-24460

0801-2001-09483

0824-1990-01066

0611-1958-00460

1807-1981-00735

0701-1965-00227

0610-1984-00319

08019013581299

0801-1999-16959

0711-1958-00110

1006-1998-00042

0801-1980-15842

1801-1995-00690

0803-1965-00239

0801-1989-06704

1522-1981-00242

1516-1980-00191

0801-1998-20168

0601-1972-01174

0801-1995-19441

0801-1978-11424

0801-1992-13937

0801-1983-00233

0801-1981-03984

0601-1973-00164

0801-1994-21168

0806-1971-00110

0801-1988-21396

1601-1980-00417

0611-1958-00460

0801-1970-04064

0801-1990-01935

0712-1969-00046

0801-1989-23162

0801-1991-11754

LUIS ERNESTO RECONCO ROQUE

HELMUT ENRIQUE LAGOS VALLECILLO

RUFINO ADOLFO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

MOISES JASAAI RODRIGUEZ MORENO

NORMA PATRICIA AGUILAR ARMIJO

MIRNA YADIRA ORDOÑEZ RUGAMA

CLAUDIO LORENZO ZELAYA

GUADALUPE ZABALA

ENMA SARAHY PINEDA CRUZ

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AMADOR

JEFFREY ALEXANDER LOPEZ SIERRA

JOSE BLAS GONZALES CASTILLO

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

ANTONIO JOSE CALERO ALMENDAREZ

JOSE CALAZAN DUARTE MEDINA

CARLOS HUMBERTO ORDOÑEZ SANCHEZ

ASESORES DE VIAJE S DE RL

JOSE ROGELIO PEREZ PEREZ

ADRIAN SIERRA

JOSE ANDRES MATUTE VASQUEZ

JOSE GENARO VILLANUEVA RUIZ

MARCIO EMANUEL VASQUEZ VARELA

MANUEL RUBEN ANDINO

OSMAN JOSUE CASTRO CASTILLO

GLENDA YAMILETH MONCADA MENOCAL

LIVIO RAMIRO OBANDO RAMOS

ALEXANDRA NICOLL MENDOZA CANTARERO

EMILIO BACA GOMEZ

JOSSER EMMANUEL CASCO MENDEZ

ELBYN MOISES LAGOS OYUELA

MARVIN JOEL MALDONADO ZAVALA

RICARDO FRANCISCO NUÑEZ BANEGAS

CARLOS ALBERTO BACA MALDONADO

MARCO ANTONIO SANCHEZ

ABRAHAM ENRIQUE VALLADARES AMADOR

OLGA LIDIA MORADEL GONZALEZ

RENE ADALID MURILLO MORAZAN

MARIO JACOB ORELLANA PINEDA

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

DIOGENES MISAEL ARIAS ZORTO

DENNIS ALEXI ANDINO YANES

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

FERNANDO ALFONZO TOLEDO MARTINEZ

DENIS MAURICIO CANELAS ALVARADO
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 7,437.50

 7,437.50

 124.13

 124.13

 2,968.75

 2,187.50

 2,578.12

 2,578.12

 10,515.62

 8,875.00

 2,578.12

 8,875.00

 11,273.00

 3,978.50

 3,937.50

 7,437.50

 8,422.50

 14,953.12

 10,828.12

 1,546.86

 4,265.62

 5,432.62

 13,828.12

 2,187.50

 38,447.12

 5,687.50

 359.38

 33,687.50

 8,765.62

 38,672.88

 17,218.74

 21,762.74

 2,187.50

 2,231.50

 7,437.50

 8,485.50

 8,245.38

 8,245.38

 7,359.38

 16,187.50

 4,640.62

 6,149.50

 13,620.66

 22,051.50

 12,890.62

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

22-MAR-23

16-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

10-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

09-MAR-23

17-MAR-23

17-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

20-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

15-MAR-23

14-MAR-23

20-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

16-MAR-23

17-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0715-1999-00958

0704-1993-00073

0818-1979-00100

1807-1981-00735

0801-1986-02682

0801-1967-00674

0824-1970-00283

0801-1970-05271

0801-1976-05755

0803-1990-00057

0801-1996-19379

0703-1972-02686

0801-1958-00167

0824-1990-01066

0611-1986-00064

0318-1996-01375

0801-1973-06197

1804-1955-01160

0801-1969-02480

1804-1955-01160

0501-1979-07601

0408-1948-00118

0801-1980-01684

0801-1975-21429

0209-1991-00191

0707-1990-00075

0801-1962-02297

0801-1987-00199

0801-1997-01147

0801-1981-25071

0801-1987-19075

0801-1974-04934

1612-1998-00016

0611-1960-00556

0801-1984-14654

0611-1963-00598

0801-1977-11433

0801-1978-04272

0801-1982-08554

0801-1996-01821

0801-1990-01361

0805-1964-00181

0801-1990-01361

0801-1981-24460

0704-2000-00547

LEONEL ENRIQUE LAGOS MALDONADO

CHRISTIAN ALBERTO LOPEZ ANDINO

JULIO MAURICIO AYESTAS ANDINO

ANTONIO JOSE CALERO ALMENDAREZ

LUCY IRACEMA SALGADO SUAREZ

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

DULBY ZULAY DURON MARTINEZ

FRANCKLIN ANTONIO HERNANDEZ ZAVALA

SUSANA AMERICA RAUDALES LOPEZ

CARLOS EDUARDO MORALES ZAVALA

FRANCIA IRENE RODRIGUEZ

RUFINO GERARDO AGUILAR TABORA

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

CLAUDIA MARICEL ESTRADA ARGUETA

ISIS SARAI PADILLA GUZMAN

JOSE ANTONIO ANDINO GUZMAN

GUILLERMO ALFONSO RAPALO SERVELLON

RUFINO ADOLFO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

GUILLERMO ALFONSO RAPALO SERVELLON

RIGOBERTO REYES COCA

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

JOSE CALIXTO SIERRA RAMIREZ

OSCAR ROLANDO ZEPEDA BANEGAS

MAURICIO ALEJANDRO CASTRO ARITA

KEYLA CAROLINA HERRERA

MARIO RANDOLFO SEVILLA BAUTISTA

ALEYDA TATIANA CRUZ DOMINGUEZ

NATALY ESTHER RIVERA UMAÑA

MIGUEL ANGEL ZEPEDA PAZ

SORAYA YAMILETH GARCIA REYES

NELL GEOVANNI BULNES MARTINEZ

KEVIN ISRAEL PAZ PORTILLO

FRANCISCO ISAIAS GARCIA

KIMBERLY YOHANA DURON SANCHEZ

SANTOS NARCISO MARTEL AMADOR

JUNIOR GERARDO FLORES AGUILERA

JORGE ALBERTO SARMIENTO MALDONADO

SIGFREDO ALEJANDRO LOPEZ PAGUADA

LUIS FERNANDO ESTRADA EUCEDA

SAMIR UBERTI VALENCIA RAMIREZ

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

SAMIR UBERTI VALENCIA RAMIREZ

JEFFREY ALEXANDER LOPEZ SIERRA

SAMIA BERENICE VALERIO ROSALES
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 13,412.62

 12,890.62

 9,455.67

 10,937.50

 7,502.50

 515.62

 559.62

 3,625.00

 4,651.88

 12,890.62

 12,890.62

 27,328.12

 26,111.50

 23,187.50

 9,187.50

 10,828.12

 10,828.12

 11,806.50

 5,687.50

 7,749.12

 1,031.24

 1,031.24

 5,687.50

 437.50

 29,522.62

 6,851.25

 4,640.62

 4,640.62

 4,640.62

 5,332.50

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 7,359.38

 6,031.25

 7,359.38

 13,781.25

 6,031.25

 7,359.38

 437.50

 2,187.50

 11,101.50

 10,828.12

 9,187.50

 515.62
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21-MAR-23

20-MAR-23

20-MAR-23
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21-MAR-23
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22-MAR-23
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22-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23
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22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-2002-00040

0801-1975-04486

0801-1983-12295

0510-1996-00429

0823-1994-00021

0801-1961-00262

0801-1961-02585

0107-1992-01165

0601-1986-00840

0703-1978-02248

0715-1975-00272

0801-1983-18128

0801-1984-02374

1804-1984-01061

0704-1990-00708

0801-1981-26641

0801-1958-06141

0801-1958-00167

0801-1990-04555

0408-1948-00118

0801-1975-09235

0801-1976-00282

0824-2001-00281

0801-1988-09058

0801-1983-05455

0703-1961-01038

0824-1970-00283

0801-1970-05271

0801-1996-19379

0824-1990-01066

0801-1998-18606

0715-1999-00958

0716-2001-00162

0801-1992-03009

1801-1990-01209

0801-1997-01147

0803-1980-00923

0801-2001-00757

0704-2000-00547

0820-1989-00362

0820-1989-00362

0715-1985-00563

1706-1985-00109

0806-1989-00328

0801-1981-09146

FERNANDO ALFONSO SABILLON ZELAYA

RUSSLAN YUPANKY ESPINAL SANCHEZ

HUGO ADALBERTO SUAZO AMADOR

MELISA ADELY MENDOZA FERNANDEZ

JEFERSON NOEL MIDENCE LOPEZ

NESTOR MIGUEL RIVERA MOLINA

HAROLD IRVING GONZALEZ ROMERO

KATIA ELISA DUBON ROMERO

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

LEYBI MAYDEE VALLADARES CASTILLO

MAIRA LISETH MENDOZA SUAZO

CARLOS DAVID PAZ MARTINEZ

JUNIOR JOSE AGUILAR ZUNIGA

JOSE LUIS GONZALEZ VELASQUEZ

DIANA LIZETH MERLO SANTENDER

TANIA CHARLYNE PONCE MASS

WALTER MONTOYA MENA

RUFINO GERARDO AGUILAR TABORA

RAUL ANDRES GODOY ALVAREZ

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

WENDY YAMILETH BARAHONA OSORIO

ANA LUZ RUIZ RUIZ

OLMAN JOSUE MARTEL CORTES

MELISSA MERCEDES CORTES ALEMAN

ELIAS JOEL MEJIA HERNANDEZ

HELMUT ENRIQUE LAGOS VALLECILLO

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

DULBY ZULAY DURON MARTINEZ

CARLOS EDUARDO MORALES ZAVALA

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

BRYAN DAVID SANCHEZ LOPEZ

LEONEL ENRIQUE LAGOS MALDONADO

CARLOS ENRIQUE RODEZNO ESPINAL

ANDREA YOSELIN  PERALTA RIVERA

SANTOS DAVID COLINDRES CALIX

NATALY ESTHER RIVERA UMAÑA

JULIA ARACELY RAUDALES MARTINEZ

WILLIAM JACOB CANALES ROJAS

SAMIA BERENICE VALERIO ROSALES

ERICK ALLAN MOSS ARGUIJO

ERICK ALLAN MOSS ARGUIJO

HECTOR DAVID RAMOS GODOY

BANESSA YAQUELIN REYES CARMONA

DANIELA FERNANDA BORJAS LOZANO

ELISA GABRIELA BORJAS QUAN
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,578.12

 4,640.62

 4,640.62

 3,937.50

 3,937.50

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 7,359.38

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 6,031.25

 6,916.50

 6,031.25

 10,828.12

 10,828.12

 10,828.12

 6,916.50

 6,703.12

 30,187.50

 30,187.50

 35,622.12

 35,578.12

 30,187.50

 30,187.50

 24,796.88

 5,775.50

 18,281.25

 4,640.62

 5,687.50

 7,470.12

 5,687.50

 6,703.12

 11,640.62

 6,703.12

 13,604.62

 8,765.62

 9,239.50

 7,437.50

 2,187.50

 2,578.12

 30,187.50

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-09146

0101-1978-02633

0801-1979-17660

0801-1985-06406

0611-1958-00460

0801-1999-05885

0311-1994-00111

0809-1999-00290

0801-1988-20147

0805-1987-00255

0801-1986-19523

0801-1999-19585

0318-1988-00097

0801-2002-13363

0801-2002-10637

0801-1975-21429

0801-1979-14720

1520-1967-00017

0801-1970-06470

0801-1982-08554

0801-1973-06197

0209-1984-00718

0801-1988-16820

0801-1997-20983

0812-1984-00002

0801-1993-17980

0801-1998-19757

0801-1990-21570

0801-2002-20379

0801-1994-24239

0801-1994-24239

0318-1975-00138

0704-1993-00073

0408-1948-00118

0801-1990-04555

0801-1979-15227

0801-1983-00233

0607-1989-00523

0319-1980-00036

1522-1981-00242

0601-1986-00840

0801-1989-16483

0712-1969-00046

0801-1975-08612

0301-1957-00918

ELISA GABRIELA BORJAS QUAN

JENNY CAROLINA MARTINEZ MEZA

IVETTE AUXILIADORA CRUZ MATAMOROS

JORGE ARTHURO SIERRA CARCAMO

SANTOS ISABEL ESPINAL MOLINA

ALEJANDRO ANTONIO ORTEGA ZELAYA

NOHEMI FRANCIN ZUNIGA DONAIRE

SAIRI LIZETH RAMOS MARTINEZ

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

LISBELL ELIZABETH PEREZ LORENZANA

ALEYDA CAROLINA MAIRENA OCHOA

PATRICK DANIEL RAUDALES ARGUETA

NANCY MELISSA ALVARADO RAMOS

GREISY JANELLY VARELA IZAGUIRRE

LOANY MITCHELL AGUILAR RIVAS

OSCAR ROLANDO ZEPEDA BANEGAS

ALIAN LEONEL LINO TORRES

PEDRO JAVIER MEJIA PADILLA

KELSY WALESKA ECHEVERRIA AGUILAR

SIGFREDO ALEJANDRO LOPEZ PAGUADA

JOSE ANTONIO ANDINO GUZMAN

EVELYN MYLENY REYES LOPEZ

MARCOS JOSUE CRUZ LANDA

ISIS MARCELA ACOSTA RODRIGUEZ

EDWIN JOEL AGUILAR AGUILAR

FREDY LEONEL FLORES MENDOZA

DANIEL EDUARDO RIVERA UMAÑA

HUGO EDIMAR HERRERA PUERTO

CINTHIA NAHOMI ANDARA ACOSTA

DENIS JAVIER SALGADO LOPEZ

DENIS JAVIER SALGADO LOPEZ

O'NEILL TOLEDO ORELLANA

CHRISTIAN ALBERTO LOPEZ ANDINO

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

RAUL ANDRES GODOY ALVAREZ

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

RICARDO FRANCISCO NUÑEZ BANEGAS

ORLIN JOSUE ALMENDARES NUÑEZ

OSCAR ALBERTO DIAZ DOMINGUEZ

GLENDA YAMILETH MONCADA MENOCAL

MELVIN ARMANDO VALLEJOS AMAYA

CARLOS EDUARDO SAUCEDA MEDINA

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

PEDRO ANTONIO ANDINO GUILLEN

ROSA NATIVIDAD VELASQUEZ TORRES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

18/04/2023 09:23:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 5 de 6

 0024 

 001

 00670

 00673

 00727

 00728

 00730

 00733

 00734

 00735

 00736

 00754

 00755

 00758

 00759

 00760

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00768

 00769

 00792

 00793

 00794

 00795

 00796

 00797

 00798

 00799

 00811

 00864

 00867

 00871

 00872

 00873

 00875

 00877

 00878

 00879

 00881

 00886

 00887

 00888

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,187.50

 10,828.12

 7,463.12

 6,703.12

 9,687.50

 23,187.50

 23,187.50

 20,471.90

 26,113.50

 8,245.38

 2,578.12

 23,359.38

 6,109.38

 18,039.62

 4,640.62

 4,640.62

 3,937.50

 3,937.50

 2,272.50

 7,437.50

 4,025.50

 9,187.50

 11,904.50

 559.62

 515.62

 6,917.25

 2,703.50

 2,187.50

 3,337.50

 7,359.38

 250.00

 2,222.26

 3,937.50

 12,656.25

 6,031.25

 6,031.25

 8,258.38

 6,031.25

 7,359.38

 19,590.62

 8,025.28

 2,449.30

 166.00

28-MAR-23

28-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,261,813.10
 2,261,813.10
 2,261,813.10

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

Identificación Nombre
0801-1971-04584

1501-1996-00487

0408-1948-00118

0801-1979-15227

0801-1999-02657

0801-1998-20168

1620-1968-00392

0801-1983-04261

0801-1970-10762

0301-2002-00040

0801-1969-04014

1508-1995-00138

1701-1964-00075

1701-1964-00075

0824-1970-00283

0801-1998-05766

0824-1990-01066

0501-1977-05151

0824-2001-00281

0801-1990-04555

0801-1967-00674

0801-1978-01618

0801-1991-25325

0801-1961-02585

0801-1961-00262

0801-1968-03217

0712-1969-00046

1516-1980-00191

0601-1972-01174

1807-1981-00735

0805-1964-00181

1301-1977-00658

0801-1981-06321

0704-1993-00073

0318-2003-01275

0801-2001-02056

0801-1990-01361

1503-1985-01210

0801-1994-01455

0801-1981-05681

0801-1994-21168

0601-1973-00164

0801-1980-01684

WENDY ZELAYA

BEYRA FABIOLA MAIRENA RAMIREZ

SAID ESTEBAN RODRIGUEZ ARDON

RAMON ALEXIS GARCIA GOMEZ

MOISES JASAAI RODRIGUEZ MORENO

ALEXANDRA NICOLL MENDOZA CANTARERO

JOSE ARMEN MARTINEZ RODRIGUEZ

SERGIO JAIR RIVERA LUCERO

JUAN CARLOS ISCOA MAIRENA

FERNANDO ALFONSO SABILLON ZELAYA

DELIA ROSA RODRIGUEZ CASTRO

HAROLD FERNANDO MEJIA

GUADALUPE ZABALA

GUADALUPE ZABALA

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

DAHYANNA GABRIELA SANCHEZ  VALLADARES

CARLOS ANDRES ARMIJO ZELAYA

JOSE LUIS CARTAGENA CARCAMO

OLMAN JOSUE MARTEL CORTES

RAUL ANDRES GODOY ALVAREZ

EFRAIN ARMANDO MEJIA PADILLA

GERMAN FABIO NARANJO ALMENDARES

JUAN RAMON MAIRENA MARROQUIN

HAROLD IRVING GONZALEZ ROMERO

NESTOR MIGUEL RIVERA MOLINA

EDWIN OMAR LOPEZ DUARTE

MIGUEL ANTONIO CHAVARRIA RODRIGUEZ

LIVIO RAMIRO OBANDO RAMOS

EMILIO BACA GOMEZ

ANTONIO JOSE CALERO ALMENDAREZ

NELSON OMAR HERNANDEZ ZUNIGA

DOLORES VICTORIA MORENO HERRERA

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AMADOR

CHRISTIAN ALBERTO LOPEZ ANDINO

LOURDES YAMILETH ARAUZ PORTILLO

ESTHER SOFIA OSORIO GALEANO

SAMIR UBERTI VALENCIA RAMIREZ

CLAUDIA MARINA MARTINEZ LOPEZ

MARIA JOSE DIAZ VALLADARES

ALMA VIOLETA HERRERA FLORES

ABRAHAM ENRIQUE VALLADARES AMADOR

MARCO ANTONIO SANCHEZ

JOSE CALIXTO SIERRA RAMIREZ
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